Treuil Variable Varient
TDVW
REIDLIFTING.COM
Notre TDAVIT – TDVW est léger, portable et a été conçu pour
répondre aux besoins des clients qui doivent faire face au défi
du levage et du déplacement d'équipements dans des espaces
restreints.
Ce produit vraiment unique offre une capacité de levage allant jusqu'à

« Hauteur maximale
de levage en mm »
« Longueur totale de
la poutre en mm »
« Portée maximum
en mm »
Portée minimum
en mm
« Plage de
déplacement du
chariot en mm »
« Espace requis pour
le déplacement
maximal de la poutre
en mm »
TDVWA51200 T-Davit Type VW Colonne 5 Portée 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2378 2093 1718 1200 474 726 1230
TDVWA51500 T-Davit Type VW Colonne 5 Portée 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2392 2107 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA51700 T-Davit Type VW Colonne 5 Portée 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2403 2118 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA52000 T-Davit Type VW Colonne 5 Portée 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2417 2132 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA41200 T-Davit Type VW Colonne 4 Portée 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2068 1783 1718 1200 474 726 1230
TDVWA41500 T-Davit Type VW Colonne 4 Portée 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2082 1797 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA41700 T-Davit Type VW Colonne 4 Portée 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2093 1808 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA42000 T-Davit Type VW Colonne 4 Portée 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2107 1822 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA31200 T-Davit Type VW Colonne 3 Portée 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 1753 1468 1718 1200 474 726 1230
TDVWA31500 T-Davit Type VW Colonne 3 Portée 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 1767 1482 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA31700 T-Davit Type VW Colonne 3 Portée 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 1778 1493 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA32000 T-Davit Type VW Colonne 3 Portée 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 1792 1507 2483 2000 474 1526 1995
Le TDVW est disponible en différentes configurations standard afin de répondre aux besoins les plus courants des clients.
Des solutions personnalisées peuvent être proposées sur demande, sous réserve des exigences de la charge maximale utile.
Hauteur du fût - 220 mm. Diamètre de 63,5 mm.
Variantes